PORTARIA N° 171/04

“Nomeia Comissão de Avaliação “

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  nomeia,  os  abaixo  relacionados  para
efetuarem  a  avaliação  de  uma  área  de  terras  rurais  de  4.888,97m²,  para  fins  de
desapropriação amigável ou judicial:

1 – Vilmar Agostinho Vizzotto – Engº. Civil
2 – Enilce Rossarolla -  Engª. Agrônoma
3 – Evandro Roberto Bulegon – Técnico Agrícola

  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos dezessete dias do mês de junho do ano 2004.

 VALSERINA M. B. GASSEN
                 Prefeita Municipal
        Registre-se e Publique-se
                Em 17.06.2004

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

1

	“Nomeia Comissão de Avaliação “
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal